

# LH Holding Hobro ApS

c/o Lars Møgelvang Hansen, Wagnersvej 9, 8920 Randers NV  
CVR-nr. 42 59 24 98

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

---

Lars Møgelvang Hansen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10-11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LH Holding Hobro ApS c/o Lars Møgelvang Hansen Wagnersvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 59 24 98 Stiftet: 10. august 2021 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Møgelvang Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets driftsresultat udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen, og egenkapitalen udgør -27 tkr.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31. december 2025 ved tilførsel af yderligere kapital maksimeret til 100 tkr., hvis det skønnes nødvendigt.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>	1	-1.333	-4.780
Eksterne omkostninger		-7.750	-9.153
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.083</b>	<b>-13.933</b>
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger	2	-2.556	-632
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.637</b>	<b>-14.565</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.637</b>	<b>-14.565</b>

### Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.333	0
Overført resultat		-10.304	-14.565
<b>I alt</b>		<b>-11.637</b>	<b>-14.565</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.667	50.000
Finansielle anlægsaktiver	3	48.667	50.000
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.667</b>	<b>50.000</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		849	847
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>849</b>	<b>847</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>49.516</b>	<b>50.847</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.025	94.358
Overført resultat		-160.117	-149.813
<b>Egenkapital</b>		<b>-27.092</b>	<b>-15.455</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.608	61.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.608</b>	<b>66.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.608</b>	<b>66.302</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>49.516</b>	<b>50.847</b>

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Forudsætninger for fortsat drift	6
Medarbejderforhold	7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter værdismetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	94.358	-149.813	-15.455
Forslag til resultatdisponering		-1.333	-10.304	-11.637
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>93.025</b>	<b>-160.117</b>	<b>-27.092</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	-4.780
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.333	0
	<b>-1.333</b>	<b>-4.780</b>

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.556	632
	<b>2.556</b>	<b>632</b>

<b>3   Finansielle anlægsaktiver</b>	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-40.000	0
Årets resultat	0	-1.333
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>-40.000</b>	<b>-1.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>48.667</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
LH Invest Hobro ApS, Wagnersvej 9, 8920 Randers NV	-79.671	-43.733	100 %

### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
MLC Invest ApS, Normansvej 1, 8920 Randers NV	146.000	-4.000	33,33 %

# Noter

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt selskabskapital, og egenkapital udgør -27 tkr.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31. december 2025 ved tilførsel af yderligere kapital maksimeret til 100 tkr., hvis det skønnes nødvendigt.

	2024	2023
--	------	------

## 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
